
 
Dodatek č. 6 

k nájemní smlouvě č. j. VS 29/003/001/2014-25/LOG/500, č. VUD/Sk/030/2014                                                  
  

I. Smluvní strany 
 

1. Pronajímatel: 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky,  
Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
zastoupená na základě pověření Č. j. VS-144119-2/ČJ-2021-800020-SP ze dne 1. 9. 2021 ředitel Věznice Odolov, č. 
p. 41, 542 34 Malé Svatoňovice Vrchní rada plk. Mgr. Daniel Vinkler 
IČO: 00212423 
DIČ: CZ 00212423  
při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zákona. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, za osobu povinnou k DPH  
 
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové  
č. ú. 9021-507045881/0710 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
2. Nájemce: 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Týká se: DIAMO, státní podnik 

   odštěpný závod PKÚ 
   Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec 
   IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
   Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
   č. ú. 217725563/0300 

 
   Zastoupený: Ing. Walterem Fiedlerem, vedoucím odštěpného závodu  
 
   Fakturační a korespondenční adresa: 
   DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ 
   Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec 
 

(dále jen „nájemce”) 
 
uzavírají v souladu s čl. IV. odst. 6.2. nájemní smlouvy č. j. VS 29/003/001/2014-25/LOG/500, č. VUD/Sk/030/2014, 
o pronájmu nemovitých věcí – pozemků ze dne 28. 2. 2014 (dále jen „smlouva“) níže psaného dne, měsíce a roku, ve 
znění dodatků 1 až 5 tento dodatek č. 6 (dále jen „dodatek“). 
 
 

II. Změna smlouvy 
 

a) Dohodou smluvních stran se ruší stávající znění čl. II. odst. 2. 1. a 2. 2. a zcela se nahrazuje tímto novým zněním: 
 
2. 1. Pronajímatel má příslušnost hospodařit s majetkem státu, a to k pozemku p. č. 401/15, ostatní plocha, jiná 
plocha, o výměře 9 587 m2, v k. ú. Strážkovice v Podkrkonoší, vedený pod inv. č. 2525N00039 

2. 2.  Předmětem nájmu je část pozemku p. č. 401/15 o výměře 6 662 m2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je snímek 
ortofotomapy s vyznačenou plochou pronájmu. 

 



 

b) Dohodou smluvních stran se ruší stávající znění čl. III. odst. 3.1. a zcela se nahrazuje tímto novým zněním: 
 
3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 28. 2. 2027. Pronajímatel i nájemce může smlouvu vypovědět 

písemně bez udání důvodu. Výpovědní doba činí šest měsíců. 
 
c) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 
              
 

III. Závěrečná ujednání 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb.,      
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného 
zákona zajistí pronajímatel. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho 
účinnosti se považují za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. 

Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, příp. dodatcích a případné osobní údaje, ke kterým 
získají přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použijí a budou ochraňovat v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany 
odhalena závažná jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání 
trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by 
mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 
osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. Pronajímatel prohlašuje, že se se seznámil s Compliance 
Programem státního podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní 
náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit 
skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné 
zákonné povinnosti a nad její rámec. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž pronajímatel i nájemce obdrží dva výtisky.  

Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, což 
obě smluvní strany stvrzují svými podpisy. 

 
Příloha: Snímek ortofotomapy 
 
V Odolově                                                                       V Chlumci 
 
Dne: _12.7.2022______________      Dne: ___25.7.2022____________ 
 
 
 
 
 
_________________________________   ________________________________ 
Za pronajímatele:      Za nájemce                                                                          
Vrchní rada       Ing. Walter Fiedler 
plk. Mgr, Daniel Vinkler     vedoucí odštěpného závodu 
ředitel Věznice Odolov      DIAMO, státní podnik 
        odštěpný závod PKÚ 


